

Poznań dn. 13.03.2014

**Plus Edukacja Sp. z o.o.**  
ul. Półwiejska 23/6  
61-885 Poznań  
tel. (0-61) 666 12 70  
[www.plusedukacja.pl](http://www.plusedukacja.pl)



## LIST REFERENCYJNY

Plus Edukacja zajmuje się kształceniem słuchaczy w szkołach policealnych, liceach dla dorosłych a także organizacją kursów zawodowych i językowych.

System bs4 Intranet został wdrożony w naszych szkołach na początku 2011 r. Do współpracy z firmą bs4 business solutions Sp. z o.o. przekonało nas jej duże doświadczenie w zakresie wdrożeń CRM oraz szerokie możliwości konfiguracji programu wedle potrzeb klienta. Stworzony dla nas **system został dopasowany do specyfiki branży edukacyjnej i konkretnych wymagań naszej firmy.**

Posiadamy kilka odrębnych oddziałów, dlatego stworzono dla nas oprogramowanie, które umożliwia każdemu z nich wgląd tylko do swojej bazy danych. **Na potrzeby naszej działalności przygotowany został również specjalny panel dostępu** dla uczestników kursów o nazwie „e-sekretariat”, który jest w pełni skonfigurowany z naszym systemem. Dzięki niemu możemy w łatwy sposób udostępniać pliki członkom poszczególnych grup wykładowych co znacząco usprawniło proces komunikacji. Bardzo przydatna okazała się dla nas również funkcja prowadzenia osobnego rejestru kasowego dla każdego oddziału. Eksperti z firmy bs4 zadbali także o cały proces wdrożenia systemu oraz edukację pracowników naszej firmy.

Dzięki bs4 Intranet jesteśmy w stanie sprawniej zarządzać bazą słuchaczy oraz rejestrem płatności. Możemy też w łatwy sposób uzyskać informacje odnośnie popularności poszczególnych kursów i przełożyć to na odpowiednie działania. Oprogramowanie to świetnie sprawdza się w branży edukacyjnej, w której platformy wymiany informacji z uczestnikami są coraz bardziej powszechne. **Polecamy również opcję pełnego serwisu, która gwarantuje pomoc specjalistów z firmy bs4** w razie pojawienia się jakichkolwiek pytań dotyczących systemu. Nasza współpraca cały czas się rozwija a z programu korzysta coraz więcej pracowników naszych szkół.

*Dorota Pietrzyk-Gqsior*

Prezes Zarządu

**PlusEdukacja sp. z o.o.**  
ul. Półwiejska 23/6, 61-885 Poznań  
REGON 301425726 NIP 778-14-71-435